



Señor
JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA
E. S. D.

Ref. PROCESO EJECUTIVO DE CONFAMILIAR DEL HUILA.

Contra: JOHN CARLOS MOSQUERA MORENO

Rad. 2019-00841

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar la liquidación del crédito en cabeza del demandado.

La liquidación es la siguiente:

CUOTA 1

AÑO	DESDE	HASTA	CAPITAL	TASA % ANUAL	DIAS	INTERESES	SALDO
2019	06/03/19	31/03/19	225,958.00	29.06%	25	5,654.35	5,654.35
	01/04/19	30/04/19	225,958.00	28.98%	30	5,456.89	11,111.23
	01/05/19	31/05/19	225,958.00	29.01%	31	5,644.62	16,755.85
	01/06/19	30/06/19	225,958.00	28.95%	30	5,451.24	22,207.09
	01/07/19	31/07/19	225,958.00	28.92%	31	5,627.11	27,834.20
	01/08/19	31/08/19	225,958.00	28.98%	31	5,638.78	33,472.98
	01/09/19	30/09/19	225,958.00	28.98%	30	5,456.89	38,929.86
	01/10/19	31/10/19	225,958.00	28.65%	31	5,574.57	44,504.44
	01/11/19	30/11/19	225,958.00	28.55%	30	5,375.92	49,880.35
	01/12/19	31/12/19	225,958.00	28.37%	31	5,520.09	55,400.45
2020	01/01/20	31/01/20	225,958.00	28.16%	31	5,479.23	60,879.68
	01/02/20	29/02/20	225,958.00	28.59%	29	5,204.00	66,083.68
	01/03/20	31/03/20	225,958.00	28.43%	31	5,531.77	71,615.44
	01/04/20	30/04/20	225,958.00	28.04%	30	5,279.89	76,895.33
	01/05/20	31/05/20	225,958.00	27.29%	31	5,309.95	82,205.28
	01/06/20	30/06/20	225,958.00	27.18%	30	5,117.95	87,323.23
	01/07/20	31/07/20	225,958.00	27.18%	31	5,288.55	92,611.77
	01/08/20	31/08/20	225,958.00	27.44%	31	5,339.14	97,950.91
	01/09/20	30/09/20	225,958.00	27.53%	30	5,183.85	103,134.76
	01/10/20	31/10/20	225,958.00	27.14%	31	5,280.76	108,415.53
	01/11/20	30/11/20	225,958.00	26.76%	30	5,038.86	113,454.39
	01/12/20	31/12/20	225,958.00	26.19%	31	5,095.92	118,550.31
2021	01/01/21	31/01/21	225,958.00	25.98%	31	5,055.06	123,605.37
	01/02/21	28/02/21	225,958.00	26.31%	28	4,623.85	128,229.22
	01/03/21	31/03/21	225,958.00	26.12%	31	5,082.30	133,311.52

CUOTA 2

2019	06/04/19	30/04/19	229,945.00	28.98%	24	4,442.54	4,442.54
	01/05/19	31/05/19	229,945.00	29.01%	31	5,744.22	10,186.76
	01/06/19	30/06/19	229,945.00	28.95%	30	5,547.42	15,734.18
	01/07/19	31/07/19	229,945.00	28.92%	31	5,726.40	21,460.58
	01/08/19	31/08/19	229,945.00	28.98%	31	5,738.28	27,198.85
	01/09/19	30/09/19	229,945.00	28.98%	30	5,553.17	32,752.02



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

Abogada

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com



	01/10/19	31/10/19	229,945.00	28.65%	31	5,672.93	38,424.96
	01/11/19	30/11/19	229,945.00	28.55%	30	5,470.77	43,895.73
	01/12/19	31/12/19	229,945.00	28.37%	31	5,617.49	49,513.23
2020	01/01/20	31/01/20	229,945.00	28.16%	31	5,575.91	55,089.14
	01/02/20	29/02/20	229,945.00	28.59%	29	5,295.82	60,384.96
	01/03/20	31/03/20	229,945.00	28.43%	31	5,629.37	66,014.34
	01/04/20	30/04/20	229,945.00	28.04%	30	5,373.05	71,387.38
	01/05/20	31/05/20	229,945.00	27.29%	31	5,403.64	76,791.03
	01/06/20	30/06/20	229,945.00	27.18%	30	5,208.25	81,999.28
	01/07/20	31/07/20	229,945.00	27.18%	31	5,381.86	87,381.14
	01/08/20	31/08/20	229,945.00	27.44%	31	5,433.34	92,814.49
	01/09/20	30/09/20	229,945.00	27.53%	30	5,275.32	98,089.81
	01/10/20	31/10/20	229,945.00	27.14%	31	5,373.94	103,463.75
	01/11/20	30/11/20	229,945.00	26.76%	30	5,127.77	108,591.53
	01/12/20	31/12/20	229,945.00	26.19%	31	5,185.83	113,777.36
2021	01/01/21	31/01/21	229,945.00	25.98%	31	5,144.25	118,921.61
	01/02/21	28/02/21	229,945.00	26.31%	28	4,705.44	123,627.05
	01/03/21	31/03/21	229,945.00	26.12%	31	5,171.97	128,799.03

CUOTA 3

2019	06/05/19	31/05/19	234,002.00	29.01%	25	4,902.73	4,902.73
	01/06/19	30/06/19	234,002.00	28.95%	30	5,645.30	10,548.03
	01/07/19	31/07/19	234,002.00	28.92%	31	5,827.43	16,375.46
	01/08/19	31/08/19	234,002.00	28.98%	31	5,839.52	22,214.98
	01/09/19	30/09/19	234,002.00	28.98%	30	5,651.15	27,866.13
	01/10/19	31/10/19	234,002.00	28.65%	31	5,773.02	33,639.15
	01/11/19	30/11/19	234,002.00	28.55%	30	5,567.30	39,206.45
	01/12/19	31/12/19	234,002.00	28.37%	31	5,716.60	44,923.05
2020	01/01/20	31/01/20	234,002.00	28.16%	31	5,674.29	50,597.34
	01/02/20	29/02/20	234,002.00	28.59%	29	5,389.26	55,986.60
	01/03/20	31/03/20	234,002.00	28.43%	31	5,728.69	61,715.30
	01/04/20	30/04/20	234,002.00	28.04%	30	5,467.85	67,183.14
	01/05/20	31/05/20	234,002.00	27.29%	31	5,498.98	72,682.13
	01/06/20	30/06/20	234,002.00	27.18%	30	5,300.15	77,982.27
	01/07/20	31/07/20	234,002.00	27.18%	31	5,476.82	83,459.09
	01/08/20	31/08/20	234,002.00	27.44%	31	5,529.21	88,988.30
	01/09/20	30/09/20	234,002.00	27.53%	30	5,368.40	94,356.69
	01/10/20	31/10/20	234,002.00	27.14%	31	5,468.76	99,825.45
	01/11/20	30/11/20	234,002.00	26.76%	30	5,218.24	105,043.69
	01/12/20	31/12/20	234,002.00	26.19%	31	5,277.33	110,321.02
2021	01/01/21	31/01/21	234,002.00	25.98%	31	5,235.01	115,556.04
	01/02/21	28/02/21	234,002.00	26.31%	28	4,788.46	120,344.50
	01/03/21	31/03/21	234,002.00	26.12%	31	5,263.22	125,607.72

CUOTA 4

2019	06/06/19	30/06/19	238,131.00	28.95%	24	4,595.93	4,595.93
	01/07/19	31/07/19	238,131.00	28.92%	31	5,930.26	10,526.18
	01/08/19	31/08/19	238,131.00	28.98%	31	5,942.56	16,468.74
	01/09/19	30/09/19	238,131.00	28.98%	30	5,750.86	22,219.61
	01/10/19	31/10/19	238,131.00	28.65%	31	5,874.89	28,094.50
	01/11/19	30/11/19	238,131.00	28.55%	30	5,665.53	33,760.03
	01/12/19	31/12/19	238,131.00	28.37%	31	5,817.47	39,577.50
2020	01/01/20	31/01/20	238,131.00	28.16%	31	5,774.41	45,351.92
	01/02/20	29/02/20	238,131.00	28.59%	29	5,484.36	50,836.27
	01/03/20	31/03/20	238,131.00	28.43%	31	5,829.78	56,666.05
	01/04/20	30/04/20	238,131.00	28.04%	30	5,564.33	62,230.38
	01/05/20	31/05/20	238,131.00	27.29%	31	5,596.01	67,826.39



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

Abogada

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com



	01/06/20	30/06/20	238,131.00	27.18%	30	5,393.67	73,220.06
	01/07/20	31/07/20	238,131.00	27.18%	31	5,573.46	78,793.51
	01/08/20	31/08/20	238,131.00	27.44%	31	5,626.77	84,420.28
	01/09/20	30/09/20	238,131.00	27.53%	30	5,463.12	89,883.41
	01/10/20	31/10/20	238,131.00	27.14%	31	5,565.25	95,448.66
	01/11/20	30/11/20	238,131.00	26.76%	30	5,310.32	100,758.98
	01/12/20	31/12/20	238,131.00	26.19%	31	5,370.45	106,129.43
2021	01/01/21	31/01/21	238,131.00	25.98%	31	5,327.39	111,456.82
	01/02/21	28/02/21	238,131.00	26.31%	28	4,872.95	116,329.77
	01/03/21	31/03/21	238,131.00	26.12%	31	5,356.10	121,685.87

CUOTA 5

2019	06/07/19	31/07/19	242,332.00	28.92%	25	4,866.83	4,866.83
	01/08/19	31/08/19	242,332.00	28.98%	31	6,047.40	10,914.23
	01/09/19	30/09/19	242,332.00	28.98%	30	5,852.32	16,766.55
	01/10/19	31/10/19	242,332.00	28.65%	31	5,978.53	22,745.08
	01/11/19	30/11/19	242,332.00	28.55%	30	5,765.48	28,510.56
	01/12/19	31/12/19	242,332.00	28.37%	31	5,920.10	34,430.67
2020	01/01/20	31/01/20	242,332.00	28.16%	31	5,876.28	40,306.95
	01/02/20	29/02/20	242,332.00	28.59%	29	5,581.11	45,888.05
	01/03/20	31/03/20	242,332.00	28.43%	31	5,932.62	51,820.68
	01/04/20	30/04/20	242,332.00	28.04%	30	5,662.49	57,483.17
	01/05/20	31/05/20	242,332.00	27.29%	31	5,694.73	63,177.90
	01/06/20	30/06/20	242,332.00	27.18%	30	5,488.82	68,666.72
	01/07/20	31/07/20	242,332.00	27.18%	31	5,671.78	74,338.50
	01/08/20	31/08/20	242,332.00	27.44%	31	5,726.04	80,064.54
	01/09/20	30/09/20	242,332.00	27.53%	30	5,559.50	85,624.04
	01/10/20	31/10/20	242,332.00	27.14%	31	5,663.43	91,287.47
	01/11/20	30/11/20	242,332.00	26.76%	30	5,404.00	96,691.48
	01/12/20	31/12/20	242,332.00	26.19%	31	5,465.19	102,156.67
2021	01/01/21	31/01/21	242,332.00	25.98%	31	5,421.37	107,578.04
	01/02/21	28/02/21	242,332.00	26.31%	28	4,958.92	112,536.96
	01/03/21	31/03/21	242,332.00	26.12%	31	5,450.59	117,987.55

CUOTA 6

2019	06/08/19	31/08/19	246,608.00	28.98%	25	4,962.99	4,962.99
	01/09/19	30/09/19	246,608.00	28.98%	30	5,955.58	10,918.57
	01/10/19	31/10/19	246,608.00	28.65%	31	6,084.02	17,002.59
	01/11/19	30/11/19	246,608.00	28.55%	30	5,867.22	22,869.81
	01/12/19	31/12/19	246,608.00	28.37%	31	6,024.56	28,894.37
2020	01/01/20	31/01/20	246,608.00	28.16%	31	5,979.97	34,874.34
	01/02/20	29/02/20	246,608.00	28.59%	29	5,679.59	40,553.93
	01/03/20	31/03/20	246,608.00	28.43%	31	6,037.31	46,591.24
	01/04/20	30/04/20	246,608.00	28.04%	30	5,762.41	52,353.65
	01/05/20	31/05/20	246,608.00	27.29%	31	5,795.22	58,148.86
	01/06/20	30/06/20	246,608.00	27.18%	30	5,585.67	63,734.54
	01/07/20	31/07/20	246,608.00	27.18%	31	5,771.86	69,506.40
	01/08/20	31/08/20	246,608.00	27.44%	31	5,827.07	75,333.47
	01/09/20	30/09/20	246,608.00	27.53%	30	5,657.60	80,991.07
	01/10/20	31/10/20	246,608.00	27.14%	31	5,763.37	86,754.43
	01/11/20	30/11/20	246,608.00	26.76%	30	5,499.36	92,253.79
	01/12/20	31/12/20	246,608.00	26.19%	31	5,561.63	97,815.42
2021	01/01/21	31/01/21	246,608.00	25.98%	31	5,517.03	103,332.45
	01/02/21	28/02/21	246,608.00	26.31%	28	5,046.42	108,378.87
	01/03/21	31/03/21	246,608.00	26.12%	31	5,546.76	113,925.63

CUOTA 7

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

Abogada

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com



2019	06/09/19	30/09/19	250,959.00	28.98%	24	4,848.53	4,848.53
	01/10/19	31/10/19	250,959.00	28.65%	31	6,191.37	11,039.90
	01/11/19	30/11/19	250,959.00	28.55%	30	5,970.73	17,010.63
	01/12/19	31/12/19	250,959.00	28.37%	31	6,130.86	23,141.49
2020	01/01/20	31/01/20	250,959.00	28.16%	31	6,085.48	29,226.96
	01/02/20	29/02/20	250,959.00	28.59%	29	5,779.79	35,006.76
	01/03/20	31/03/20	250,959.00	28.43%	31	6,143.82	41,150.58
	01/04/20	30/04/20	250,959.00	28.04%	30	5,864.08	47,014.66
	01/05/20	31/05/20	250,959.00	27.29%	31	5,897.47	52,912.13
	01/06/20	30/06/20	250,959.00	27.18%	30	5,684.22	58,596.35
	01/07/20	31/07/20	250,959.00	27.18%	31	5,873.70	64,470.04
	01/08/20	31/08/20	250,959.00	27.44%	31	5,929.88	70,399.92
	01/09/20	30/09/20	250,959.00	27.53%	30	5,757.42	76,157.34
	01/10/20	31/10/20	250,959.00	27.14%	31	5,865.05	82,022.39
	01/11/20	30/11/20	250,959.00	26.76%	30	5,596.39	87,618.78
	01/12/20	31/12/20	250,959.00	26.19%	31	5,659.75	93,278.53
2021	01/01/21	31/01/21	250,959.00	25.98%	31	5,614.37	98,892.90
	01/02/21	28/02/21	250,959.00	26.31%	28	5,135.46	104,028.36
	01/03/21	31/03/21	250,959.00	26.12%	31	5,644.63	109,672.99

CAPITAL INSOLUTO

2019	02/10/19	31/10/19	13,172,591.00	28.65%	29	304,012.42	304,012.42
	01/11/19	30/11/19	13,172,591.00	28.55%	30	313,397.89	617,410.32
	01/12/19	31/12/19	13,172,591.00	28.37%	31	321,802.74	939,213.06
2020	01/01/20	31/01/20	13,172,591.00	28.16%	31	319,420.70	1,258,633.75
	01/02/20	29/02/20	13,172,591.00	28.59%	29	303,375.75	1,562,009.50
	01/03/20	31/03/20	13,172,591.00	28.43%	31	322,483.32	1,884,492.82
	01/04/20	30/04/20	13,172,591.00	28.04%	30	307,799.54	2,192,292.37
	01/05/20	31/05/20	13,172,591.00	27.29%	31	309,552.23	2,501,844.60
	01/06/20	30/06/20	13,172,591.00	27.18%	30	298,359.19	2,800,203.78
	01/07/20	31/07/20	13,172,591.00	27.18%	31	308,304.49	3,108,508.27
	01/08/20	31/08/20	13,172,591.00	27.44%	31	311,253.69	3,419,761.96
	01/09/20	30/09/20	13,172,591.00	27.53%	30	302,201.19	3,721,963.15
	01/10/20	31/10/20	13,172,591.00	27.14%	31	307,850.77	4,029,813.92
	01/11/20	30/11/20	13,172,591.00	26.76%	30	293,748.78	4,323,562.70
2021	01/12/20	31/12/20	13,172,591.00	26.19%	31	297,074.86	4,620,637.56
	01/01/21	31/01/21	13,172,591.00	25.98%	31	294,692.81	4,915,330.38
	01/02/21	28/02/21	13,172,591.00	26.31%	28	269,555.12	5,184,885.50
	01/03/21	31/03/21	13,172,591.00	26.12%	31	296,280.84	5,481,166.34

PARA UN TOTAL DE:

CONCEPTO	CAPITAL	INT. MORA	INT. PLAZO	TOTAL
CUOTA 1	225,958.00	133,311.52	255,165.00	614,434.52
CUOTA 2	229,945.00	128,799.03	251,280.00	610,024.03
CUOTA 3	234,002.00	125,607.72	247,327.00	606,936.72
CUOTA 4	238,131.00	121,685.87	243,303.00	603,119.87
CUOTA 5	242,332.00	117,987.55	239,209.00	599,528.55
CUOTA 6	246,608.00	113,925.63	235,042.00	595,575.63
CUOTA 7	250,959.00	109,672.99	230,802.00	591,433.99
K. INSOLUTO	13,172,591.00	5,481,166.34	0.00	18,653,757.34
TOTAL OBL	14,840,526.00	6,332,156.65	1,702,128.00	22,874,810.65

La liquidación a la fecha se encuentra por un valor de
VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS
Abogada

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com



OCHOCIENTOS DIEZ PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS
(\$22.874.810,65) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Marzo de 2021.

Atentamente,

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

C.C. N° 1.075.213.317 de Neiva

T.P. N° 227.654 del C. S. de la J.